N 0 DU LOT DESIGNATION CAUTION EN

CHIFFRES F CFA

CAUTION EN

LETTRES F CFA

LOTI CONSTRUCTION D'UN [01] FORAGE PAR
POMPAGE A MOTRICITE HUMAINE A BETE

200 000 Deux cent mille

LOT 2 CONSTRUCTION DEUX [02] FORAGES PAR
POMPAGE A MOTRICITE HUMAIN A

BANDENKOP ET CONSTRUCTION BAPA,

320 000 Trois cent vingt
mille

et valable pendant trente [30] jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement
produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une autorité